HOLSTYNSKY SKOT

Cross: X POwerful-PP X Delta

TPI 2593
NM 153
Mléko 231 Kg
Bilkovina 7 Kg
% Bilkovin -0.01 %
Tuk -10 Kg
% Tuku -0.16 %
PH typ 0.54
Rel 84 %

SJK 1 Am RED PP PO

| AM RED & PP

Vemeno 0.53
Koncetiny 0.19
Som. bunky 2.91
Dlouhovékost 2.9
DPR 0.1
Porody 2.0
CCR 5.6

Znaky

Rédmec

Konstituce

HI. téla

MIécny typ

Sklon zadé

Sitka zadé

Postoj z. koncetin
Postoj ze zadu
Uhel spénky
Skére koncetin
Predni upnutf

Zadni vyska vem.

Zadni Sirka vem.
Zaveésny vaz
Hloubka vem.
Rozm. pr. strukd
Rozm. zad.strukd
Délka Struk(

Narozen:02/04/2020

RED-804(G)

Otec: Caudumer Solitair P

Matka: Future Dream H. Primeval
1356

Druh mléka :

A2A2 BB

Pocet stad: 2
Pocet dcer: 6

Top 1 bezrohy RED

Vyborna produkce miléka
Velmi dobra vemena

DelSi dobre rozmisténé struky
Nizkd somatika

Lehké porody

+0.24
-0.47
-0.34
+0.19
+0.78
+0.39
+1.31
-0.14
-0.23
+0.41
+0.84
+0.59
+0.63
-0.70
+1.25
-0.78
-0.61
+0.36

maly
slaba
meélka
slaby
zdvizend
uzka
strmy
sevreny
plochy
nizké
slabé
nizka
uzka
slaby
hluboké
daleko
daleko
kratké

velky
silnd
hluboka
vyrazny
srazena
Siroka
Savlovity
otevreny
strmy
vysoké
vyrazné
vysoka
Sirokéa
vyrazny
mélké
blizko
blizko
dlouhé
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